АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ ДЕСЕНОВСКОЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

22.07.2024 Москва №     157-р/о

О внесении изменений в распоряжение администрации поселения Десеновское

от 09.03.2023 № 64-р/о «О создании Межведомственной комиссии по обследованию

и категорированию мест с массовым пребыванием людей

на территории поселения Десеновское в городе Москве»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации

местного самоуправления в городе Москве»,  постановления Правительства

Российской Федерации от 25.03.2015 № 272 «Об утверждении требований к

антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и

объектов (территорий), подлежащих обязательной охране войсками

национальной гвардии Российской Федерации, и форм паспортов

безопасности таких мест и объектов (территорий)», в целях обеспечения

взаимодействия с подразделениями федеральных органов исполнительной

власти в поселении Десеновское, в связи с изменением в территориальном

обслуживании поселения Десеновское отдельными территориальными

подразделениями федеральных органов исполнительной власти:

1. Внести изменение в распоряжение администрации поселения

Десеновское от 09.03.2023 № 64-р/о «О создании Межведомственной

комиссии по обследованию и категорированию мест с массовым

пребыванием людей на территории поселения Десеновское в городе

Москве»», изложив приложение 2 согласно приложению к настоящему

распоряжению (Приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации поселения Десеновское Иванова Р.Н.

И. о. главы администрации                                       А.В. Алябьев

Приложение

к распоряжению администрации поселения Десеновское

от 22.07.2024 № 157-р/о

Приложение 2

к распоряжению администрации поселения Десеновское

от 09.03.2023 № 64-р/о

СОСТАВ

Межведомственной комиссии по обследованию и категорированию мест

с массовым пребыванием людей на территории поселения Десеновское

в городе Москве

Председатель комиссии:

Алябьев А.В.

- и. о. главы администрации поселения

Десеновское;

Заместитель председателя:

Иванов Р.Н.

- заместитель главы администрации

поселения Десеновское;

Секретарь комиссии:

Конторщиков М.А.

- заместитель начальника отдела по

вопросам безопасности, транспорта и

связи;

Члены комиссии:

Александров М.В. - главный специалист отдела по вопросам

безопасности, транспорта и связи;

По согласованию - представитель Направления по ТиНАО

УФСБ России по городу Москве и

Московской области;

По согласованию

По согласованию

- представитель УВД по ТиНАО ГУ МВД

России по г. Москве;

- представитель МОВО по ТиНАО ФГКУ

«УВО ВНГ России по городу Москве»;

По согласованию - представитель 2 РОНПР управления по

ТиНАО ГУ МЧС России по г. Москве;

По согласованию  - правообладатель места массового

пребывания людей.